
UCHWAŁA NR XI/95/15
RADY GMINY SIEPRAW

z dnia 28 grudnia 2015 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015r, poz. 1515) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r , poz. 885, z póź. zm.), Rada Gminy Siepraw uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr III/21/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2015 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2015 o kwotę 97 500 zł, w tym zwiększa się plan 
dochodów bieżących o kwotę 225 855 zł i zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 128 355 zł – 
jak poniżej :

DOCHODY ZMIANA BUDŻETU GMINY NA ROK 2015 /kwoty w zł /
Dział Nazwa działu – określenie źródła dochodu Zwiększenie Zmniejszenie
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 67 000 11 251

Dochody bieżące – wpływy z opłat za próby techniczne 
przy przyłączeniu do sieci wodno-kanalizacyjnej (§ 
0690)

7 000

Dochody bieżące – wpływy z usług za ścieki ( § 0830) 60 000
Dochody majątkowe - dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki 
i ludności wiejskiej „objętego PROW na lata 2007-2013 
na budowę kanalizacji we wsi Siepraw kolektor I i III (§ 
6308)

11 251

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

85 100

Dochody bieżące – wpływy z różnych opłat zwrot 
kosztów upomnień( § 0690)

3 100

Dochody bieżące – wpływy z usług ze sprzedaży wody 
(§ 0830)

80 000

Dochody bieżące – pozostałe odsetki (§ 0920) 2 000
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 479

Dochody majątkowe - dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

2 479

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2016 r.

Poz. 23



zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
w ramach PROW na przebudowę odcinka drogi gminnej 
Zakliczyn-Brzączowice nr K540323 /od cmentarza do 
skrzyżowania z drogą do Kościoła w Zakliczynie/ 
polegającej na budowie chodnika, remoncie nawierzchni 
wraz z odwodnieniem / § 6308 /

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7 262 120 000
Dochody bieżące – pozostałe odsetki (§ 0920) 600
Dochody bieżące – wpływy z różnych dochodów (§ 
0970)

6 245

Dochody majątkowe – wpływy ze sprzedaży działek (§ 
0770)

120 000

Dochody majątkowe - dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych pn. 
„Budowa parkingu turystycznego przy źródełku Bł. 
Anieli Salawy” w ramach PROW na lata 2007-2013 (§ 
6308)

417

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 250
Dochody bieżące – wpływy z usług (§ 0830) 1 100
Dochody bieżące – wpływy z różnych dochodów (§ 
0970)

150

756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

8 648

Dochody bieżące – wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej (§ 0350)

2 923

Dochody bieżące – wpływy z opłaty targowej (§ 0430) 725
Dochody bieżące – wpływy z opłaty planistycznej (§ 
0490)

5 000

758 RÓZNE ROZLICZENIA 47 594
Dochody bieżące – pozostałe odsetki od środków na 
rachunkach bankowych (§ 0920)

3 000

Dochody bieżące – uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego – środki na 
uzupełnienie dochodów gmin (§ 0750)

44 594

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 918
Dochody bieżące – darowizny w postaci pieniężnej 
(§0960)

511

Dochody bieżące- wpływy z różnych dochodów (§ 
0970)

3 407

852 POMOC SPOŁECZNA 3 400
Dochody bieżące – wpływy z różnych dochodów zwrot 
za usługi opiekuńcze (§ 0970

1 800

Dochody bieżące – wpływy z dotacji pobranych 
nienależnie – świadczenia rodzinne (§ 2910)

1 600

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

2 100

Dochody bieżące – wpływy z różnych opłat zwrot 
kosztów upomnień( § 0690)

1 900

Dochody bieżące – odsetki od nieterminowych wpłat 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (§ 
0910)

200

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 23_______________________________________________________________________________________________________________



RAZEM 228 751 131 251

2) w § 2 ust 1 zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2015 o kwotę 32 000 zł – jak poniżej:

WYDATKI ZMIANA BUDŻETU GMINY NA ROK 2015 /kwoty w zł /
Dział Rozdział Nazwa działu , rozdziału i grupy paragrafów Zwiększenie Zmniejszenie
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 60 000

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 000
Wydatki bieżące, w tym 60 000
(1) Wydatki jednostek budżetowych, z tego 60 000
(1.1.) wydatki na realizację zadań statutowych 60 000

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

60 000

40002 Dostarczanie wody 60 000
Wydatki bieżące, w tym 60 000
(1) Wydatki jednostek budżetowych, z tego 60 000
(1.1.) wydatki na realizację zadań statutowych 60 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 40 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000

Wydatki bieżące, w tym 40 000
(1) Wydatki jednostek budżetowych, z tego 40 000
(1.1.) wydatki na realizację zadań statutowych 40 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 000
80101 Szkoły podstawowe 15 000

Wydatki bieżące, w tym 15 000
(1) Wydatki jednostek budżetowych, z tego 15 000
(1.1.) wydatki na realizację zadań statutowych 15 000

80104 Przedszkola 5 000
Wydatki bieżące, w tym 5 000
(1) Wydatki jednostek budżetowych, z tego 5 000
(1.1.) wydatki na realizację zadań statutowych 5 000

80110 Gimnazja 2 000
Wydatki bieżące, w tym 2 000
(1) Wydatki jednostek budżetowych, z tego 2 000
(1.1.) wydatki na realizację zadań statutowych 2 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

150 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000
Wydatki majątkowe, w tym 150 000
Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, 
w tym

150 000

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane z udziałem środków , 
o których mowa w art.5 ust.1pkt2 i 3 , w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

150 000

RAZEM 182 000 150 000

3) w § 2 ust. 2 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 182 000 zł, w tym zwiększa się plan wydatków 
jednostek budżetowych o kwotę 182 000 zł, z tego zwiększa się plan wydatków na realizację zadań 
statutowych o kwotę 182 000 zł.

4) w § 2 ust 3 zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 150 000 zł, w tym zmniejsza się plan na 
wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne o kwotę 150 000 zł , z tego zmniejsza się plan na wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych, w części związanej z realizacją zadań j.s.t.o kwotę 150 000 zł – jak poniżej:

Dział i rozdział Nazwa inwestycji Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 23_______________________________________________________________________________________________________________



900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

150 000

Rozdział 90001
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne w ramach projektu 
„Uporządkowanie gospodarki ściekowej 
na terenie Gminy Dobczyce i Siepraw 
wokół Zalewu Dobczyckiego" z udziałem 
środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp /POIiŚ/ - 
budowa kanalizacji we wsi Siepraw 
i Łyczanka

150 000

5) ) § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie:  Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżka budżetu na 
kwotę 6 311 060 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

6) § 3 ust 2 otrzymuje brzmienie:  Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 439 306 zł i rozchody budżetu 
w kwocie 9 750 366 zł jak poniżej:

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy na rok 2015
L.P. Treść Kwota w zł
1. Dochody ogółem 34 609 403,76
2. Wydatki ogółem 28 298 343,76
3. Wynik /nadwyżka/ 6 311 060,00
4. Przychody budżetu , w tym 3 439 306,00

Zaciągany kredyt na wyprzedzające finansowanie działań z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE / POIiŚ i PROW/

2 500 000,00

Spłat udzielonych pożyczek 57 500,00
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 881 806,00

5. Rozchody budżetu, w tym 9 750 366,00
Spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów, w tym 9 750 366,00
Spłata pożyczek i kredytów zaciągniętych na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu UE/PROW i POIiŚ/

8 157 366,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Siepraw.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Wierzba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 23_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-01-05T14:58:54+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




